KANTOR PUSAT | ]l Siswamiharja No. 40 Purwodadi
3 & phone : +62 0292 421491
i fax : +62 0292 422518

email: bkk_purwodadi@yahoo.co.id

Purwodadi, 16 Oktober 2023

Nomor : 581/ 46 /K.03/KANPUS/X/2023
Lampiran : 1 (satu) set

Kepada Yth.

Pemimpin Kantor Regional 3 Jateng & DIY
Otoritas Jasa Keuangan

JI. Kyai Saleh No. 12-14

SEMARANG

Perihal : Laporan Keuangan Publikasi Triwulan III Tahun 2023

Berdasarkan Peraturan Otoritas Jasa Keuangan No. 48/ POJK.03/ 2017 tentang
Transparansi Kondisi Keuangan Bank Perkreditan Rakyat. Serta menindaklanjuti Surat
Edaran OJK Nomor 39/SEOQJK.03/2017 tentang Laporan Tahunan dan Laporan
Keuangan Publikasi Bank Perkreditan Rakyat. Dengan ini kami kirimkan salinan
Laporan Keuangan Publikasi PT. BPR BKK Purwodadi (Perseroda)
Triwulan III Tahun 2023 yang dipasang pada papan pengumuman di setiap
Kantor Cabang, Kantor Kas PT. BPR BKK Purwodadi (Perseroda) secara serentak
tanggal 17 Oktober 2023 sebagaimana terlampir.

Demikian untuk menjadikan periksa.

Direktur Utama

EEA::HENTAN
BANK SAHABAT ANAK NEGERI RAKYAT
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LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN Q’( |§§&mms

Laporan Posisi Keuangan KEUANGAN
Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan  : PT BPR BKK Purwodadi (Perseroda)
Posisi Laporan . September 2023

(Dalam ribuan rupiah)

ASET Ser )23

Kas dalam Rupiah 25.216.537 18.022.066
Kas dalam Valuta Asing 0 0
Surat Berharga 0 0
Penempatan pada Bank Lain 254.389.030 197.970.687
-/- Penyisihan Penghapusan Aset Produktif 1.118.189 848.347
Jumiah 253.270.841 197.122.340
Kredit yang Diberikan

a. Kepada BPR 0 0
b. Kepada Bank Umum 0 0
c. Kepada non bank - pihak terkait 7.977.786 12.736.933
d. Kepada non bank - pihak tidak terkait 958.847.807 929.792.125
-/- Penyisihan Penghapusan Aset Produktif 22.375.002 20.988.090
Jumlah 944.450.591 921.540.968
Agunan yang Diambil Alin 48.952 0
Aset Tetap dan Inventaris

a. Tanah dan Bangunan 13.350.948 13.114.893
b. -/- Akumulasi penyusutan dan penurunan nilai 5.726.998 5.168.733
c. Inventaris 26.594.810 23.286.071
d. -/- Akumulasi penyusutan dan penurunan nilai 20.076.757 18.099.756
Aset Tidak Berwujud 4.192.816 4097816
-/- Akumulasi amortisasi dan penurunan nilai 2741717 1.755.541
Aset Lainnya 19.621.404 18.207.417
Total Aset 1.258.201.447 1.170.367.541

LIABILITAS

Liabilitas Segera 3.896.865 15.172.589

Simpanan

a. Tabungan 777.609.289 711.570.618
b. Deposito 302.447.885 287.309.450
Simpanan dari Bank Lain 13.225.064 0
Pinjaman yang Diterima 0 0
Dana Setoran Modal-Kewdgjiban 0 0
Liabilitas Lainnya 9.967.057 13.315.883

Total Liabilitas . 1.107.146.160 1.027.368.540



LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN

Laporan Posisi Keuangan
Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

aKk

OTORITAS
JASA
KEUANGAN

Nama Lembaga Jasa Keuangan  : PT BPR BKK Purwodadi (Perseroda)

Posisi Laporan . September 2023

(Dalam ribuan rupiah)

Modal Disetor

a. Modal Dasar 193.000.000
b. Modal yang Belum Disetor -/- 130.980.000
Tambahan Modal Disetor

a. Agio (Disagio) 0
b. Modal Sumbangan 0
c. Dana Setoran Modal-Ekuitas 0
d. Tambahan Modal Disetor Lainnya 0
Ekuitas Lain

a. Keuntungan (Kerugian) dari Perubahan Nilai Aset Keuangan dalam 0
Kelompok Tersedia untuk Dijual

b. Keuntungan Revaluasi Aset Tetap 0
c. Lainnya 0
d. Pajak Penghasilan terkait dengan Ekuitas Lain 0
Cadangan

a. Umum 33.296.402
b. Tujuan 27.351.201
Laba (Rugi)

a. Tahun-tahun Lalu 0
b. Tahun Berjalan 28.387.684
Total Ekuitas 151.055.287

(=1~~~

29.646.694
23.701.493

0
27.630.814
142.999.001
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Laporan Komitmen Kontinjensi
Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

OTORITAS
JASA
KEUANGAN

Nama Lembaga Jasa Keuangan @ PT BPR BKK Purwodadi (Perseroda)
Posisi Laporan . September 2023

(Dalam ribuan rupiah)

TAGIHAN KOMITMEN » 0 0
a. Fasilitas pinjaman yang diterima yang belum ditarik 0 0
b. Tagihan Komitmen lainnya 0 0
KEWAJIBAN KOMITMEN 0 0
a. Fasilitas kredit kepada nasabah yong belum ditarik 0 0
b. Penerusan kredit 0 0
c. Kewdqjiban Komitmen Lainnya 0 0
TAGIHAN KONTINJENSI 34.280.014 27.649.557
a. Pendapatan bunga dalam Penyelesaian 18.486.841 16.489.442
b. Aset produktif yang dihapus buku 14,612.630 9.979.572
c. Agunan dalam proses penyelesaian kredit 0 0
d. Tagihan Kontinjensi Lainnya 1.180.543 1.180.543
KEWAJIBAN KONTINJENSI 0 0

REKENING ADMINISTRATIF LAINNYA 0 0



LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN

Laporan Laba Rugi
Aplikasi Peloporan Online OJK (APOLO)

T

QK

OTORITAS
JASA
KEUANGAN

Nama Lembaga Jasa Keuangan  : PT BPR BKK Purwodadi (Perserodaq)

Posisi Laporan . September 2023

(Dalam ribuan rupiah)

PENDAPATAN DAN BEBAN OPERASIONAL
Pendapatan Bunga

a. Bunga Kontraktual

b. Provisi Kredit

c. Biaya Transaksi -/-

Jumiah Pendapatan Bunga

Pendapatan Lainnya

JUMLAH PENDAPATAN OPERASIONAL

Beban Bunga

a. Beban Bunga Kontraktual

b. Biaya Transaksi

Beban Kerugian Restrukturisasi Kredit

Beban Penyisihan Penghapusan Aset Produkfif
Beban Pemasaran

Beban Penelitian dan Pengembangan

Beban Administrasi dan Umum

Beban Lainnya

JUMLAH BEBAN OPERASIONAL

LABA (RUGI) OPERASIONAL

PENDAPATAN DAN BEBAN NON OPERASIONAL
Pendapatan Non Operasional

Beban Non Operasional

Kerugian Penjualan/Kehilangan

Lainnya

LABA (RUGI) NON OPERASIONAL

LABA (RUGI) TAHUN BERJALAN SEBELUM PAJAK PENGHASILAN
TAKSIRAN PAJAK PENGHASILAN

JUMLAH LABA (RUGI) TAHUN BERJALAN
PENGHASILAN KOMPREHENSIF LAIN

Tidak Akan Direklasifikasi ke Laba Rugi

a. Keuntungan Revaluasi Aset Tetap

b. Lainnya

c. Pajak Penghasilan Terkait

Akan Direklasifikasikan ke Laba Rugi

a. Keuntungan (Kerugian) dan Perubahan Nilai Aset Keuangan Dalam Kelompok
Tersedia untuk Dijual

b. Lainnya

c. Pajak Penghasilan Terkait

PENGHASILAN KOMPREHENSIF LAIN SETELAH PAJAK
TOTAL LABA (RUGI) KOMPREHENSIF TAHUN BERJALAN

109.571.490
7.664.756

0
117.236.245
5.583.131
122.819.376

24.177.336
14.757

0
11.007.547
3.780.606
0
48.944.691
670.862
88.595.799
34.223.577

2.518.652

0

347.762
2.170.890
36.394.467
8.006.783
28.387.684

0
0
0
28.387.684

104.657.185
7.457.940
81
112.115.064
4.050.442
116.165.506

23.791.994
0

0
5.387.116
3.871.921
0
49.838.316
671.192
83.560.539
32.604.967

3.012.424

0

193.270
2.819.154
35.424.121
7.793.307
27.630.814

0
0
0
27.630.814

f



LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN 0’(

Laporan Kualitas Aset Produktif
Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

OTORITAS
JASA
KEUANGAN

Nama Lembaga Jasa Keuangan . PT BPR BKK Purwodadi (Perseroda)

Posisi Laporan . September 2023

Kredit yang diberikan

Penempatan pada bank lain _
0
0
0

a. Kepada BPR 0 . 0 0 0 0
b. Kepada Bank Umum 0 0 0 0
c. Kepada non bank - pihak terkait 8.018.866 0 0 8.018.866
d. Kepada non bank - pihak tidak 763.671.894 125.691.001 16.145.652 22.863.954 43.004.841 971.377.342
terkait

Jumlah Aset Produktif 1.026,079.790 125.691.001 16.145.652 22.863.954 43.004.841 1.233.785.238
Roso- oo (3 e S VR RIS B SRS g
a. KPMM 29.01

b. KAP 5,53

c. PPAP 124,35

d. NPL [neto) 6,56

e. ROA 399

f.BOPO 7394

g.LDR 79.83

h. Cash Ratio 18,27

DIREKSI 1. PEMERINTAH KABUPATEN GROBOGAN (56.00%) Tidak
1. Anita Fitriani Yusuf, SE 2. PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH (44.00%) Ya
2. Imam Budiyanto,SE

3. widi Raharjo, SE

DEWAN KOMISARIS

1. Jarot Mulyawan, SE, M.Si., AKt

2. Pradana Setyawan, $.P1, MP

3. H. Sutarjo, SE, MM

Nama Kantor Akuntan Publik yang mengaudit laporan keuangan tahunan:
Nama Akuntan Publik yang mengaudit laporan keuangan tahunan:

1. Informasi keuangan di atas telah disusun untuk memenuhi Peraturan OJK No.48/POJK.03/2017 tanggal 12 Juli 2017 tentang Transparansi Kondisi Keuangan BPR,
Surat Edaran OJK No.39 /SEQJK.03/2017 tanggal 19 Juli 2017 tentang Laporan tahunan dan laporan Keuangan Publikasi BPR, dan Surat Edaran OJK No.16
/SEQJK.03/2019 tanggal 29 Agustus 2019 tentang Perubahan Surat Edaran OJK No.3? /SEQJK.03/2017 tentang Laporan tahunan dan laporan Keuangan Publikasi
BPR

2.Laporan Keuangan Publikasi ini sepenuhnya menjadi fanggung jowab Direksi BPR

3.Penyqjian Laporan Keuangan Publikasi ini belum sepenuhnya mengacu pada Pedoman Akuntansi BPR

Direktur Utama



